证券代码：002798              证券简称：帝欧家居             公告编号：2019-032

帝欧家居股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

帝欧家居股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十八次会议

于 2019 年 4 月 30 日以现场和通讯表决相结合的方式召开，会议逐项审议通过了

《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容请详见公司于 2019 年 5 月 6 日在

公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的

公告》（公告编号：2019-029）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2019 年 4 月 30 日）登记在册的前十大

股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019 年 4 月 30 日）登记

在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本比

例（%）

1 刘进 59,391,707 15.41

2 陈伟 57,674,397 14.96

3 吴志雄 57,674,397 14.96

4 鲍杰军 40,202,134 10.43

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

5 黄建起 23,764,004 6.17

6 陈细 6,910,323 1.79

7 庞少机 6,285,581 1.63

8 吴桂周 6,199,550 1.61

9
兴业银行股份有限公司－兴全趋势

投资混合型证券投资基金
5,482,373 1.42

10
中国银行股份有限公司－上投摩根

核心成长股票型证券投资基金
3,840,359 1.00

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019 年 4 月 30 日）登记

在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售流

通股份比例（%）

1 黄建起 23,764,004 14.65

2 鲍杰军 7,236,384 4.46

3 陈细 6,910,323 4.26

4 吴桂周 6,199,550 3.82

5
兴业银行股份有限公司－兴全趋势

投资混合型证券投资基金
5,482,373 3.38

6
中国银行股份有限公司－上投摩根

核心成长股票型证券投资基金
3,840,359 2.37

7 郑树龙 3,587,690 2.21

8
中国光大银行股份有限公司－泰信

先行策略开放式证券投资基金
3,118,329 1.92

9 黄振龙 3,021,350 1.86

10
交通银行－融通行业景气证券投资

基金
2,880,753 1.78

特此公告。

帝欧家居股份有限公司

                                           董事会

                                           2019 年 5 月 7 日